

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: **ocds-b3wdp1-MD-1706601232297 din 30 ian 2024**

Obiectul achiziției: Materiale de construcții

Cod	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fara TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
CPV									
1	2	3	4	6	7	8	9	10	11
44110000-4	Lotul nr. 2							Bunurile vor fi livrate în termen de 10 (zece) zile din data semnării contractului de achiziții publice.	MD97VI00000224212555MDL
	Adeziv PVA	buc	3	280,00	336,00	840,00	1 008,00		
	Total lot nr. 2					840,00	1 008,00		
	Lotul nr.3								
	Grund p/u amorsare	buc	21	100,00	120,00	2 100,00	2 520,00		
	Total lot nr. 3					2 100,00	2 520,00		
	Lotul nr. 4 Vopsea acrilică și coloranți								
	4.1 Vopsea acrilica lavabilă	buc	286	246,67	296,00	70 546,67	84 656,00		
	4.2 Vopsea colorant, Negru	buc	24	28,50	34,20	684,00	820,80		
	4.3 Vopsea colorant, Bej	buc	48	28,50	34,20	1 368,00	1 641,60		
	4.4 Vopsea colorant, Galben	buc	12	28,50	34,20	342,00	410,40		
	4.5 Vopsea colorant, Cafeniu	buc	12	28,50	34,20	342,00	410,40		
	Total lot nr. 4					73 282,67	87 939,20		
	Lotul nr.6								
	Banda mascare	buc	283	34,50	41,40	9 763,50	11 716,20		
	Total lot nr. 6					9 763,50	11 716,20		
	Lotul nr.7 Folie polietilena								
	7.1 Folie de acoperire cu banda mascare 2,7*20m	buc	10	80,00	96,00	800,00	960,00		
	7.2 Folie de acoperire cu banda mascare 1,8*20m	buc	6	73,33	88,00	440,00	528,00		
	7.3 Folie polietilena	m	200	19,67	23,60	3 933,33	4 720,00		
	Total lot nr. 7					5 173,33	6 208,00		
	Lotul nr.8 Chit p/u rosturi								
	8.1 Chit pentru rosturi gresie, Gri	sac	18	56,25	67,50	1 012,50	1 215,00		
	8.2 Chit pentru rosturi gresie, Albă	sac	6	56,25	67,50	337,50	405,00		
	8.3 Chit pentru rosturi gresie, Bej	sac	6	72,00	86,40	432,00	518,40		
	Total lot nr. 8					1 782,00	2 138,40		
	Lotul nr.10 Materie abrazivă								
	10.1 Materie abrazivă K120	m	40	6,67	8,00	266,67	320,00		
	10.2 Materie abrazivă K180	m	40	7,50	9,00	300,00	360,00		
	10.3 Materie abrazivă K220	m	40	7,50	9,00	300,00	360,00		
	Total lot nr. 10					866,67	1 040,00		
	Lotul nr.12								
	Adeziv pentru pardoseli	buc	24	250,00	300,00	6 000,00	7 200,00		
	Total lot nr. 12					6 000,00	7 200,00		
	Lotul nr.14 Vopsele alchidice								
	14.1 Vopsea alchidică email universală, Albă	buc	22	148,50	178,20	3 267,00	3 920,40		
	14.2 Vopsea alchidică email universală, Gri deschis	buc	58	116,67	140,00	6 766,67	8 120,00		
	14.3 Vopsea alchidică email universală, Neagră	buc	38	116,67	140,00	4 433,33	5 320,00		
	14.4 Vopsea alchidică email universală, Roșie	buc	4	123,33	148,00	493,33	592,00		
	14.5 Vopsea email universală, Albastră	buc	4	116,67	140,00	466,67	560,00		
	14.6 Vopsea email universală, Cafenie	buc	6	150,00	180,00	900,00	1 080,00		
	14.7 Vopsea spray, albă	buc	8	116,25	139,50	930,00	1 116,00		
	Total lot nr. 14					17 257,00	20 708,40		

	Lotul nr.15								
	Impregnant p/u lemn, Nuc	buc	8	559,50	671,40	4 476,00	5 371,20		
	Total lot nr. 15					4 476,00	5 371,20		
	TOTAL					121 541,17	145 849,40		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: **Sergiu Corcodei** În calitate de: **Administrator**

Ofertantul: **NANU MARKET S.R.L.** Adresa (sediul): **mun. Chişinău, str. Constructorilor 1**

E-mail: maria.sirbu@nanu.md Telefon (fix şi mobil): 060568868